
Cl:6.2.7 2019 / 14
N∙921 / 2022

SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA GLOBALE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SEDE DELL'I.I.S. 
GIOLITTI BELLISARIO DI MONDOVI', MEDIANTE DEMOLIZIONE DI PORZIONE DI 
FABBRICATO CON SUCCESSIVO RECUPERO AMBIENTALE E CONSOLIDAMENTO DELLE 
AREE RISULTANTI - PRIMO LOTTO: INTERVENTO DI RICOSTRUZIONE DELL'AREA 
FRANATA, COMPLETAMENTO DELLA MESSA IN SICUREZZA DEL PENDIO A MONTE DELLA 
PALESTRA DI METAVIA E SUA RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE. CUP I99E19000280003. 
APPROVAZIONE DELLA VARIAZIONE DEL QUADRO DI SPESA E AFFIDAMENTO INCARICO 
TECNICO A FAVORE DELLO STUDIO DI INGEGNERIA B. M. D. SRL DI MONDOVÌ (CN) 
SMART CIG ZC636D1B88

IL DIRIGENTE DI SETTORE

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 906 DEL 21/06/2022.
Documento firmato digitalmente da FABRIZIO FRENI e stampato il giorno 27/06/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 27/06/2022. Firma _______________________



 Premesso che 
con determinazione n.526 del 12/05/2020   è stato approvato il progetto esecutivo e indetta la 
relativa gara  dell’intervento: “MESSA IN SICUREZZA GLOBALE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO 
SEDE DELL'I.I.S. GIOLITTI BELLISARIO DI MONDOVI', MEDIANTE DEMOLIZIONE DI 
PORZIONE DI FABBRICATO CON SUCCESSIVO RECUPERO AMBIENTALE E 
CONSOLIDAMENTO DELLE AREE RISULTANTI - PRIMO LOTTO: INTERVENTO DI 
RICOSTRUZIONE DELL'AREA FRANATA, COMPLETAMENTO DELLA MESSA IN SICUREZZA 
DEL PENDIO A MONTE DELLA PALESTRA DI METAVIA E SUA RIQUALIFICAZIONE 
FUNZIONALE dell’importo di complessivi € 400.000,00;

con Determinazione nr. 726 del 29/06/2020 si è provveduto ad aggiudicare definitivamente 
l’appalto dei lavori di MESSA IN SICUREZZA GLOBALE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SEDE 
DELL'I.I.S. GIOLITTI BELLISARIO DI MONDOVI', MEDIANTE DEMOLIZIONE DI PORZIONE DI 
FABBRICATO CON SUCCESSIVO RECUPERO AMBIENTALE E CONSOLIDAMENTO DELLE 
AREE RISULTANTI PRIMO LOTTO: RICOSTRUZIONE DELL'AREA FRANATA, 
COMPLETAMENTO RIPRISTINO DEL PENDIO A MONTE DELLA PALESTRA DI METAVIA E 
SUA RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE all'operatore economico GIORDANO COSTRUZIONI 
SRL corrente in 12084 MONDOVI’ (CN) Via Aosta 46 12084  (C.F./P. IVA 02885440046) per un 
importo netto contrattuale di €. 200.804,14 comprensivo di € 8.115,48 per oneri relativi alla 
sicurezza e al netto dell’IVA del 22%.

Dato atto che
occorre affidare, a conclusione delle lavorazioni previste nel progetto sopra citato, la definizione e 
la computazione degli interventi ancora da eseguire per ottemperare alle prescrizioni della 
Soprintendenza, tenuto conto degli interventi non previsti effettuati, per ripristinare la funzionalità 
dei cancelli d’accesso e intervenire su alcuni muri prospicenti Via Tortora;

si rende quindi necessario procedere ad una variazione del quadro economico del progetto, con 
rimodulazione delle somme relative ad alcune voci di spesa, senza che venga a variarne l’importo 
complessivo, come da più precise indicazioni contenute negli allegati al presente atto, che ne 
costituiscono parte integrante e sostanziale.

Evidenziato che 
per ragioni di economicità, efficienza, celerità e corretta gestione del cantiere, si è provveduto, 
pertanto, a contattare l’operatore economico Studio di Ingegneria B. M. D. SRL di Mondovì (CN), il 
quale si è reso disponibile ad effettuare l’incarico richiesto, per un importo pari ad € 4.861,73 oltre 
ad oneri previdenziali al 4%, ed IVA 22%, per un totale complessivo di € 6.168,56, il quale appare 
congruo dal RUP alla luce delle tariffe professionali vigenti ed in linea con i prezzi praticati per 
analoghi incarichi.

Viste
le Linee Guida n. 1 dell’ANAC, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Indirizzi generali 
sull’affidamento dei servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria” Approvate dal Consiglio 
dell’Autorità con delibera n. 973 del 14 settembre 2016, aggiornate al D.lgs. 56/2017 con delibera 
del Consiglio dell’Autorità n. 138 del 21 febbraio 2018 e con delibera del Consiglio dell’Autorità n. 
417 del 15 maggio 2019.

Ritenuto
opportuno affidare l’incarico ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) del Decreto Legge 76/2020 
convertito in Legge 120/2020 come modificato dall’art. 51 comma 1 lettera a) punto n. 2.1. del 
Decreto Legge 77/2021 convertito in Legge 108/2021;

Dato atto che
l’art. 1, comma 3 del D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11/09/2020, n. 120, ha disposto che gli 
affidamenti diretti di cui all’art. 1, comma 2, lett. a), possono essere realizzati tramite determina a 
contrarre, o atto equivalente, che contenga gli elementi descritti nell’articolo 32, comma 2, del 
decreto legislativo n. 50 del 2016;
Preso atto che

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 906 DEL 21/06/2022.
Documento firmato digitalmente da FABRIZIO FRENI e stampato il giorno 27/06/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 27/06/2022. Firma _______________________



- sono intervenute le modifiche normative introdotte dall’art. 29 del D.L. n. 4 del 27/01/2022 
Misure urgenti in materia di sostegno alle imprese e agli operatori economici, di lavoro, salute e 
servizi territoriali, connesse all'emergenza da COVID-19, nonché per il contenimento degli 
effetti degli aumenti dei prezzi nel settore elettrico in vigore dal 27/01/2022, nonché dalla legge 
n. 238/2021 “Disposizioni per l'adempimento degli obblighi derivanti dall'appartenenza dell'Italia 
all'Unione europea - Legge europea 2019-2020” in vigore dal 01/02/2022 

Attestato che il presente provvedimento è coerente con il Cronoprogramma delle Opere 
Pubbliche approvato con Determinazione Dirigenziale n.  803 del 03/06/2022.

Rilevato che il presente atto afferisce al centro di costo Edilizia;

Atteso che ai fini del presente atto i dati personali saranno trattati nel rispetto dei principi di 
cui al regolamento UE n. 2016/679 e alla normativa nazionale vigente in materia;

Dato atto che è stato valutato con esito negativo ogni potenziale conflitto di interessi e 
conseguente obbligo di astensione ai sensi degli artt.7 del D.P.R 16/04/2013 n. 62, 
6 bis della L. n. 241/1990.

Atteso il rispetto degli adempimenti previsti dalla normativa in materia di trasparenza di cui 
all’art 23 del D.Lgs n. 33/2013.

Vista la legge n. 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione” e relativo PTPC.

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i. “Testo Unico degli Enti Locali”

Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 e s.m.i. "Codice dei Contratti Pubblici"

Visto il Regolamento di esecuzione ed attuazione approvato con D.P.R. n. 207 del 
05.10.2010 per la parte in vigore

Visto l’art. 9 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella Legge n. 102/2009.  

Visto l’art. 29 del D.L. n. 4 del 27/01/2022 Misure urgenti in materia di sostegno alle 
imprese e agli operatori economici, di lavoro, salute e servizi territoriali, connesse 
all'emergenza da COVID-19, nonché per il contenimento degli effetti degli aumenti 
dei prezzi nel settore elettrico

Visto il Regolamento di Contabilità 

Rilevato che il presente provvedimento è conforme alle norme vigenti in materia, secondo 
quanto previsto dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000

Visto il Decreto Legge n.76/2020, convertito in L. n.120/2020

Atteso che tutta la documentazione è depositata agli atti.

DETERMINA

1. di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, la variazione del quadro economico del 
progetto inerente: MESSA IN SICUREZZA GLOBALE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SEDE 
DELL'I.I.S. GIOLITTI BELLISARIO DI MONDOVI', PRIMO LOTTO: RICOSTRUZIONE 
DELL'AREA FRANATA, COMPLETAMENTO RIPRISTINO DEL PENDIO A MONTE DELLA 
PALESTRA DI METAVIA E SUA RIQUALIF.NE FUNZIONALE – CUP I99E190000280003, 
come risulta dagli allegati al presente atto, che ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

2. di conferire, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) del Decreto Legge 76/2020, convertito in L. 
120/2020, così come modificato dal D.L. 77/2021, convertito in L. 108/2021, all’operatore 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 906 DEL 21/06/2022.
Documento firmato digitalmente da FABRIZIO FRENI e stampato il giorno 27/06/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 27/06/2022. Firma _______________________



economico Studio di Ingegneria B. M. D. SRL di Mondovì (CN) nell’ambito del suddetto 
intervento, l’incarico professionale indicato in premessa;

3. di prendere atto che, ai sensi del D.Lgs. 118/2011, la spesa complessiva di euro € 6.168,56 a 
favore dell’operatore economico Studio di Ingegneria B. M. D. SRL in Mondovì (CN) trova 
copertura all’interno del quadro economico dell’opera ed è stata individuata sulla base del 
seguente cronoprogramma ed imputata al seguente esercizio finanziario in cui la stessa risulta 
esigibile; 

Creditore Oggetto
Importo 
Impegno

Cap/art CRONOPROGRAMMA

2022 2023 2024

Studio di 
Ingegneria B. M. 
D. SRL 

con sede legale 
in Mondovì Via 
S. Agostino, 13

C.F. e P. I.V.A. 
03916820040

Incarico tecnico 
nell’ambito del 
progetto: messa in 
sicurezza globale 
dell'edificio scolastico 
sede dell'I.I.S. 
GIOLITTI 
BELLISARIO DI 
MONDOVI', mediante 
demolizione di 
porzione di fabbricato 
con successivo 
recupero ambientale 
e consolidamento 
delle aree risultanti - 
primo lotto: intervento 
di ricostruzione 
dell'area franata, 
completamento della 
messa in sicurezza 
del pendio a monte 
della palestra di 
metavia e sua 
riqualificazione 
funzionale. CUP 
I99E19000280003

(spese tecniche)

€ 6.168,56 

Opera 1105 – 
(00912)

04022.02.86100000 

“Acquisizione di beni 
immobili e lavori 
relativi ad edilizia 

scolastica" 

bilancio 2022

 

€ 6.168,56 0 0

TOTALE € 6.168,56 € 6.168,56

che presenta la necessaria disponibilità –  finanziato mediante Avanzo di Amministrazione per € 
400.000,00;

4. di dare atto che la stipula del contratto verrà effettuata in base alle vigenti disposizioni in 
materia;

5. di dare atto che si provvederà alla liquidazione delle spettanze del professionista incaricato 
dietro presentazione di regolare parcella delle prestazioni effettuate, previa verifica del corretto 
svolgimento dell’incarico;

6. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50 del 
18.04.2016 è individuato nella persona dell’Arch. Francolini Mirella;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 
Regionale competente nei termini previsti per legge.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 906 DEL 21/06/2022.
Documento firmato digitalmente da FABRIZIO FRENI e stampato il giorno 27/06/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 27/06/2022. Firma _______________________



Il Dirigente
Fabrizio Freni

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 906 DEL 21/06/2022.
Documento firmato digitalmente da FABRIZIO FRENI e stampato il giorno 27/06/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 27/06/2022. Firma _______________________



SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: MESSA IN SICUREZZA GLOBALE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SEDE 
DELL'I.I.S. GIOLITTI BELLISARIO DI MONDOVI', MEDIANTE DEMOLIZIONE DI PORZIONE 
DI FABBRICATO CON SUCCESSIVO RECUPERO AMBIENTALE E CONSOLIDAMENTO 
DELLE AREE RISULTANTI - PRIMO LOTTO: INTERVENTO DI RICOSTRUZIONE 
DELL'AREA FRANATA, COMPLETAMENTO DELLA MESSA IN SICUREZZA DEL PENDIO A 
MONTE DELLA PALESTRA DI METAVIA E SUA RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE. CUP 
I99E19000280003. APPROVAZIONE DELLA VARIAZIONE DEL QUADRO DI SPESA E 
AFFIDAMENTO INCARICO TECNICO A FAVORE DELLO STUDIO DI INGEGNERIA B. M. D. 
SRL DI MONDOVÌ (CN) SMART CIG ZC636D1B88

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 
267/2000, si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria relativamente alla 
determinazione in oggetto

Tipo Anno Numero Capitolo Piano Fin. IMPORTO SOGGETTO

U/S 2022 2602 04022.02.86100000 Fabbricati ad uso 
scolastico

6.168,56 BMD SRL STUDIO DI 
INGEGNERIA
Cig: ZC636D1B88
Cup: I99E19000280003

Totale impegni: € 6.168,56 
Totale Accertamenti:

Il Dirigente del Settore Programmazione e Bilancio
Cristina Allione

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 906 DEL 21/06/2022.
Documento firmato digitalmente da CRISTINA ALLIONE e stampato il giorno 27/06/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 27/06/2022. Firma _______________________



PROVINCIA DI CUNEO MERGE PROG.ESECUTIVO

Numero impegno Anno impegno Anno 
comp.

Coperto da FPV DL 118 - Titolo 
sperimentale

Codifica D.Lgs 118/2011 Impegnato Effettivo Ragione sociale Desc. tipo spesa Desc. tipo 
finanziamento

Cod lavoro CUP lavoro

18080100 2019 2019 2 04022.02.86100000 0,00 AVANZO 1105 I99E19000280003

18080200 2019 2019 2 04022.02.86100000 0,00 CISMONDI SRL Accertamenti di 
laboratorio,verifiche te

AVANZO 1105 I99E19000280003

18080300 2019 2019 2 04022.02.86100000 8.383,35 BARBERA SRL Imprevisti AVANZO 1105 I99E19000280003

18080400 2019 2019 2 04022.02.86100000 0,00 AVANZO 1105 I99E19000280003

8090100 2020 2020 2 04022.02.86100000 0,00 AVANZO 1105 I99E19000280003

8090200 2020 2020 2 04022.02.86100000 5.856,00 CISMONDI SRL Accertamenti di 
laboratorio,verifiche te

AVANZO 1105 I99E19000280003

8090300 2020 2020 2 04022.02.86100000 179.662,87 GIORDANO 
COSTRUZIONI SRL

Lavori principali AVANZO 1105 I99E19000280003

8090400 2020 2020 2 04022.02.86100000 0,00 AUTORITA' 
NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

Autorità di vigilanza AVANZO 1105 I99E19000280003

8090500 2020 2020 2 04022.02.86100000 23.691,28 STUDIO ASSOC.
BATTAGLIA 
MULATTIERI 
DELPODIO

Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

8090600 2020 2020 2 04022.02.86100000 0,00 Fondo residuo per 
ribasso di gara

AVANZO 1105 I99E19000280003

8090700 2020 2020 2 04022.02.86100000 101.894,40 GIORDANO 
COSTRUZIONI SRL

Lavori in economia 
esclusi dall'appalto

AVANZO 1105 I99E19000280003

8090800 2020 2020 2 04022.02.86100000 2.156,96 ROSSO ENRICO Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

8090900 2020 2020 2 04022.02.86100000 1.069,93 Accanton.art.113 D.
lgs.50/2016

AVANZO 1105 I99E19000280003

8090900 2020 2020 2 04022.02.86100000 0,00 PROVINCIA DI CUNEO Accanton.art.113 D.
lgs.50/2016

AVANZO 1105 I99E19000280003

8091000 2020 2020 2 04022.02.86100000 0,00 AVANZO 1105 I99E19000280003

5970100 2021 2021 2 04022.05.86100090 0,00 AVANZO 1105 I99E19000280003

5970100 2021 2021 2 04022.02.86100000 0,00 AVANZO 1105 I99E19000280003

5970100 2021 2022 2 04022.02.86100000 842,26 AVANZO 1105 I99E19000280003

5970200 2021 2021 2 04022.05.86100090 0,00 Lavori principali AVANZO 1105 I99E19000280003

5970200 2021 2021 2 04022.02.86100000 0,00 Lavori principali AVANZO 1105 I99E19000280003

5970200 2021 2022 2 04022.02.86100000 0,00 Lavori principali AVANZO 1105 I99E19000280003

5970200 2021 2021 2 04022.02.86100000 0,00 GIORDANO 
COSTRUZIONI SRL

Lavori principali AVANZO 1105 I99E19000280003

5970200 2021 2022 2 04022.02.86100000 65.318,18 GIORDANO 
COSTRUZIONI SRL

Lavori principali AVANZO 1105 I99E19000280003

5970300 2021 2021 2 04022.05.86100090 0,00 Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

Data di stampa: 21/06/2022 Pagina 1 di 2

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 906 DEL 21/06/2022.
 e stampato il giorno 27/06/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 27/06/2022. Firma _______________________



PROVINCIA DI CUNEO MERGE PROG.ESECUTIVO

Numero impegno Anno impegno Anno 
comp.

Coperto da FPV DL 118 - Titolo 
sperimentale

Codifica D.Lgs 118/2011 Impegnato Effettivo Ragione sociale Desc. tipo spesa Desc. tipo 
finanziamento

Cod lavoro CUP lavoro

5970300 2021 2021 2 04022.02.86100000 0,00 Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

5970300 2021 2022 2 04022.02.86100000 0,00 Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

5970300 2021 2021 2 04022.02.86100000 0,00 BMD SRL STUDIO DI 
INGEGNERIA

Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

5970300 2021 2021 2 04022.02.86100000 0,00 STUDIO ASSOC.
BATTAGLIA 
MULATTIERI 
DELPODIO

Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

5970300 2021 2022 2 04022.02.86100000 2.699,76 STUDIO ASSOC.
BATTAGLIA 
MULATTIERI 
DELPODIO

Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

25370935 2021 2021 2 04022.05.86100090 0,00 Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

25370935 2021 2021 2 04022.02.86100000 0,00 Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

25370935 2021 2022 2 04022.02.86100000 0,00 Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

25370935 2021 2021 2 04022.02.86100000 0,00 BMD SRL STUDIO DI 
INGEGNERIA

Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

25370935 2021 2022 2 04022.02.86100000 1.141,92 BMD SRL STUDIO DI 
INGEGNERIA

Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

2602 2022 2022 2 04022.02.86100000 6.168,56 BMD SRL STUDIO DI 
INGEGNERIA

Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

AVANZO 1105 I99E19000280003

Totali complessivi (Somma)

398.885,47

Data di stampa: 21/06/2022 Pagina 2 di 2

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 906 DEL 21/06/2022.
 e stampato il giorno 27/06/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 27/06/2022. Firma _______________________



Importo

6.168,5604022.02.86100000 - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI E LAVORI 
RELATIVI AD EDILIZIA SCOLASTICA - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.2.02.01.09.003 - Fabbricati ad uso scolastico

Fornitore BMD SRL STUDIO DI INGEGNERIA Cod.Fisc. 03916820040 P.Iva 
03916820040CIG
ZC636D1B88

Resp. servizio EDILIZIA (020115)

Opera 1105 - [00912] - IIS GIOLITTI-BELLISARIO DI MONDOVI' - LAVORI DI 
MESSA IN SICUREZZA GLOBALE DELL'EDIFICIOTipo Spesa
16 - Spese art.31 c.8 e art.24 c.4

Tipo Finanz. 4 - AVANZO

I99E19000280003CUP

6.168,56Totale:

L'impegno di spesa numero 2602/2022 e' DEFINITIVO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 2602/2022 del 21/06/2022 "MESSA IN SICUREZZA GLOBALE 

DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SEDE DELL'I.I.S. GIOLITTI BELLISARIO DI MONDOVI'"

autorizzazione Determine 921/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 21 giugno 2022

���������	
���

���	

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 906 DEL 21/06/2022.
 e stampato il giorno 27/06/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 27/06/2022. Firma _______________________


